МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТУ РОСИМУЩЕСТВА В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРОТОКОЛ
от « i 20 г. г. Самара № .

Заседания постоянно действующей комиссии Территориального управления федерального
агентства по управлению государственным имуществом в Самарской области о порядке

реализации арестованного имущества

Место проведения: Территориальное управление Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Самарской области, г. Самара, ул. Красноармейская, 21.

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Григорьевский М.Г. - заместитель руководителя Территориального управления
Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Самарской области
Члены комиссии:

Гафиятуллина Г.И. - и. о. начальника отдела реализации арестованного и конфискованного
имущества;

Двойникова А.С. - и. о. начальника отдела правового обеспечения;
Бабакова Е.С. - специалист 1 разряда отдела реализации арестованного и конфискованного

имущества;
Основание:
Приказ «О создании комиссии Территориального управления федерального агентства по

управлению государственным имуществом в Самарской области о порядке реализации
арестованного имущества» № 149 от 05.12.2014 г.

Повестка дня: 26.12.2014 г. поступили уведомления из УФССП по Самарской области
Куй-000067 от 12.12.2014 г. (вх. № 29/10775 от 26.12.2014), Без-00028 от 12.12.2014 г. (вх. №
29/10777 от 26.12.2014), Пес-000095 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10779 от 26.12.2014), ШенИса-
000059 от 12.12.2014 г. (вх. № 29/10773 от 26.12.2014), г. 0кт-000039 от 24.12.2014 г. (вх. №
29/10750 от 26.12.2014), Сыз-000340 от 25.12.2014 г. (вх. № 29/10751 от 26.12.2014), г.0кт-000038
от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10749 от 26.12.2014), Пес-000092 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10748 от
26.12.2014), Пес-000091 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10747 от 26.12.2014), Про-000070 от 24.12.2014
г. (вх. № 29/10746 от 26.12.2014), Кра-000079 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10745 от 26.12.2014),Жиг-
000060 от 17.12.2014 г. (вх. № 29/10744 от 26.12.2014), Ком-000049 от 23.12.2014 г. (вх. №
29/10743 от 26.12.2014), КЧе-000116 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10742 от 26.12.2014), Сер-000049 от
16.12.2014 г. (вх. № 29/10741 от 26.12.2014), Сыз-000339 от 17.12.2014 г. (вх. № 29/10740 от
26.12.2014), Сыз-000334 от 17.12.2014 г. (вх. № 29/10739 от 26.12.2014), Сыз-000336 от 17.12.2014
г. (вх. № 29/10738 от 26.12.2014), Сыз-000338 от 17.12.2014 г. (вх. № 29/10737 от 26.12.2014), Сыз-
000337 от 25.12.2014 г. (вх. № 29/10736 от 26.12.2014), Сыз-000335 от 17.12.2014 г. (вх. №
29/10735 от 26.12.2014), КЯр-000031 от 11.12.2014 г. (вх. № 29/10731 от 26.12.2014), 0тр-000066
от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10730 от 26.12.2014), г. 0кт-000038 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10729 от
26.12.2014), Авт-000104 от 22.12.2014 г. (вх. № 29/10728 от 26.12.2014), Ком-000045 от 19.12.2014

г. (вх. № 29/10727 от 26.12.2014), Ком-000047 от 19.12.2014 г. (вх. № 29/10726 от 26.12.2014), Ком-
000046 от 19.12.2014 г. (вх. № 29/10725 от 26.12.2014), Пох-000026 от 23.12.2014 г. (вх. №
29/10724 от 26.12.2014), Жел-000061 от 19.12.2014 г. (вх. № 29/10720 от 26.12.2014), Жиг-000057
от 18.12.2014 г. (вх. № 29/10719 от 26.12.2014), Ком-000048 от 19.12.2014 г. (вх. № 29/10718 от
26.12.2014), При-000056 от 18.12.2014 г. (вх. № 29/10717 от 26.12.2014), Сов-000040 от 19.12.2014
г. (вх. № 29/10716 от 26.12.2014), Пес-000094 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10778 от 26.12.2014), Пес-
000096 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10715 от 26.12.2014), Ста-000067 от 16.12.2014 г. (вх. № 29/10776
от 26.12.2014), Куй-000066 от 12.12.2014 г. (вх. № 29/10774 от 26.12.2014) - подлежащие
реализации на комиссионных началах; Жел-000063 от 12.12.2014 г. (вх. № 29/10701 от 26.12.2014
г.), Окт-ООООбб от 19.12.2014 г. (вх. № 29/10702 от 26.12.2014 г.), Жел-000062 от 16.12.2014 г. (вх.
№ 29/10704 от 26.12.2014 г.), Авт-000105 от 23.12.2014 г. (вх. № 29/10705 от 26.12.2014 г.), Про-
000069 от 23.12.2014 г. (вх. № 29/10706 от 26.12.2014 г.), Авт-000106 от 16.12.2014 г. (вх. №
29/10707 от 26.12.2014 г.), Авт-000107 от 16.12.2014 г. (вх. № 29/10708 от 26.12.2014 г.), КГл-
000027 от 19.12.2014 г. (вх. № 29/10709 от 26.12.2014 г.), 0кт-000067 от 23.12.2014 г. (вх. №
29/10710 от 26.12.2014 г.), 0тр-000065 от 24.12.2014 г. (вх. № 29/10711 от 26.12.2014 г.), Лен-
000021 от 11.12.2014 г. (вх. № 29/10713 от 26.12.2014 г.), КЯр-000032 от 24.12.2014 г. (вх. №
29/10714 от 26.12.2014 г.), Сов-000041 от 19.12.2014 г. (вх. № 29/10780 от 26.12.2014) -
подлежащие реализации путем проведения торгов.

Принято решение реализовать имущество через специализированые организации, на
основании заключённых контрактов.

Протокол составлен в 2-х экземплярах.

Члены комиссии..

Председатель ко

М.Г. Григорьевский

«ЗА» «ПРОТИВ» Г.И. Гафиятуллина

«ПРОТИВ»

«ПРОТИВ»

А.С. Двойникова

Е.С. Бабакова